
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/633/

Código da publicação: 633

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:33:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 9/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 16.320,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM  PARA 48
PARTIDAS DE FUTSAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM  PARA 48
PARTIDAS DE FUTSAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Serviço de Arbi... Baixar

24/01/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Serviço de Arbitr... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/633/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-arbitragemnbsp-para-48-partidas-de-futsalstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2b67cb14b3dfbe5086f1d5e80c83c17.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd567276a0e4fc45d5beca81d9a67798.docx

